Equipamento Qtde. Valor 

Estimado 

Unitário 

Valor Total 36 

meses 

1 Locação de Plotter multifuncional colorida A0 

36 meses franquia  mensal  50 m2 

1 R$ 2.290,96 R$ 82.474,56 

TOTAL R$ 82.474,56 

O valor global estimado da contratação é de R$ 82.474,56 (oitenta e dois mil, quatrocentos e 

setenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos ), correspondendo à utilização máxima possível. 

12. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

18.122.07.2004.0 – Fonte: 0170000000 

13. INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO 

13.1. A SESMAUR será responsável pela emissão do empenho para instalação do equipamento